17/09/2021 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?r=ato/view&id=3288217 1/1

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOSTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 182/2021

EXTRATO – AVISO DE ABERTURA

CREDENCIAMENTO Nº 02/2021

O Serviço Autôno Municipal de Água e Esgoto do Município de Gaspar, na forma da lei, faz saber a todos
os interessados, a abertura do Credenciamento n° 02/2021. Os interessados deverão apresentar a
documentação exigida, a qualquer tempo, enquanto vigorar o credenciamento, de segunda a sexta-feira,
das 8h às 12h e das 13h às 17h, na Sede Administrativa do Serviço Autônomo Municipal sito a Rua João
Vierira, n° 89, Bairro Santa Terezinha, Cidade de Gaspar/SC, CEP n°89.114-320. Qualquer entidade
interessada, desde que cumpra os requisitos e condições deste Edital de Credenciamento, poderá
apresentar os documentos para se credenciar, ficando o credenciamento aberto por tempo
indeterminado. Ao apresentar os documentos de Habilitação, a entidade interessada declara ter aceitado
e obriga-se aos termos do presente Credenciamento, independentemente de outras declarações.
OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas, enquadradas nos termos da legislação como
Organizações da Sociedade Civil, de Assistência Social, para receber em doação, os materiais
inservíveis de PVC e PEAD, visando sua venda, para aplicação dos recursos obtidos nas atividades de
assistência social por ela realizados, nos termos da Lei Municipal n° 4.064/2020, no Município de Gaspar,
Estado de Santa Catarina, nos termos e condições deste Edital e da legislação pertinente. BASE
LEGAL: Art. 25, caput, da Lei 8.666/1993. A íntegra do edital encontra-se disponível nos sites:
www.gaspar.sc.gov.br e www.samaegaspar.com.br.

Gaspar, 14 de setembro de 2021

Cleverton João Batista

Diretor Presidente do SAMAE

DOM/SC  Prefeitura municipal de Gaspar
Data de Cadastro:  15/09/2021  Extrato do Ato Nº: 3288217  Status: Publicado
Data de Publicação: 16/09/2021  Edição Nº: 3623
Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge): 04760D1FC2D647D82BD681BD3929BFA1DB64B9FD

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3288217, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3288217

http://www.gaspar.sc.gov.br/
http://www.samaegaspar.com.br/
https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/09/1631810327_edicao_3623_assinada.pdf#page=502
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3288217